
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 312

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:22:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2016

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/08/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONCESSÃO DE LICENÇA PARA OCUPAÇÃO DE 08 QUIOSQUES, DE PROPRIEDADE DA
MUNICIPALIDADE, PARA FINS COMERCIAIS NO RAMO DE ALIMENTAÇÃO E DO SALÃO DE
ARTESANATO, LOCALIZADOS NA PRAÇA PADRE LUIZ TRENTINI, PILAR DO SUL - SP.
Resumo: CONCESSÃO DE LICENÇA PARA OCUPAÇÃO DE 08 QUIOSQUES, DE PROPRIEDADE DA
MUNICIPALIDADE, PARA FINS COMERCIAIS NO RAMO DE ALIMENTAÇÃO E DO SALÃO DE
ARTESANATO, LOCALIZADOS NA PRAÇA PADRE LUIZ TRENTINI, PILAR DO SUL - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 144/2016 - ANTO... Baixar

30/08/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2016 - ROSI... Baixar

30/08/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2016 - JOSÉ... Baixar

30/08/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2016 - MARC... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/312/concessao-de-licenca-para-ocupacao-de-08-quiosques-de-propriedade-da-municipalidade-para-fins-comerciais-no-ramo-de-alimentacao-e-do-salao-de-artesanato-localizados-na-praca-padre-luiz-trentini-pilar-do-sul-sp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f419b671a020d8401c8ada087d5e6d63.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de15ce9d973f56576c30bd823d13404d.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99f6c610408a207bac8c04cf553dde4c.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21acde1f86928d428c3c4373a7d9665d.PDF


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2020 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2016 - MAR... Baixar

15/08/2020 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2016 - JOSÉ... Baixar

15/08/2020 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 144/2016 - ANTO... Baixar

15/08/2020 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2016 - ROSI... Baixar

15/08/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 140/2016 - ROSI... Baixar

15/08/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 144/2016 - ANTO... Baixar

12/08/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2016 - MARC... Baixar

26/07/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2016 - JOSÉ... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

15/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

10/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - TERMO DE RESCISÃO CON... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

15/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1 TERMO ADITIVO AO CO... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf1a570b6c251897fc1cfa7ea8a0a96.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ead2a3c48a876b3a2117a6c6fc7299a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac1ebe65b9923ac33ddc62326150fd2f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb7e51412641f14fbea0f77412f96b52.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb6610d86346902d09d1469f19a393e4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207ba6596bb97904d6045823ff834962.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779a816cdb1c46f03dca34c41d296ff6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff3fb974e1d2077cf8f17e70a831b572.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j1JGmew.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EFNjqez.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/agt7qy3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kuF7XMM.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/imQjsEb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pXo9wOP.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S4UPOnL.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kUFoRDM.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3fWUGO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tgJ3Bk4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NfANfwZ.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95Qbkem.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dt72jL0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NgVLhLy.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ikJaA95.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7FRJVDi.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 145/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 144/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 143/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 142/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 141/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 140/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 139/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 138/2016... Baixar

15/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º137/2016 ... Baixar

11/08/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Homologação Baixar

10/08/2016 00:00:00Ata - Ata da Sessão Baixar

29/07/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Anexos Baixar

29/07/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sr9IRtO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fpMxrW8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xnj4Ykf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UBMb0px.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nDy4zFO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nSVD21i.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yrJQNCy.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E1LmaW7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ot3KH0T.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tEtkWhh.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8GFW4nZ.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OKeRbJT.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JgCCGDa.pdf

